２０２０年３月１３日

お客様各位

鹿児島興業信用組合

「新型コロナウイルスに関するご相談窓口」について

当組合では、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受

けられた事業者様、個人のお客様、また今後影響を受ける可能性がある事業

者様、個人のお客様に対するご相談を承っております。

ご遠慮なくご相談いただけますよう下記の通りお知らせいたします。

記

１．ご相談内容  新型コロナウイルスに係る事業者様、個人のお客

様の必要な資金に関するご相談、返済条件に関す

るご相談

２．ご相談窓口  各営業店

３．ご相談時間

平日９：００～１５：００

４．期     間  ２０２０年３月１３日から当面の間

以上